



POWIAT KARTUSKI
83-300 Kartuzy, ul. Dworcowa 1
NIP 589-16-38-355

Kartuzy, dnia 11 maja 2023 r.

2023/BZP 00198200

RZP.272.2.8.2023

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
n/w zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na rozbudowę drogi powiatowej nr 1923G wraz z budową kładki dla rowerzystów w miejscowości Sławki - Goręczyno

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania, które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wymianę kładki stalowej jednoprzęsłowej na przęsło kładki w postaci prefabrykowanego elementu kompozytu FRP ze zintegrowanym nawierzchnią, łożyskiem ślizgowym i powłoką zabezpieczoną przed czynnikami zewnętrznymi. Zastosowanie lekkiego prefabrykatu stanowiącego gotowe przęsło możliwe do zamontowania „z kół” znacznie skróci czas realizacji elementu oraz obniży koszty utrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Kładkę należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie istniejącego mostu na czas montażu kładki?

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy z uwagi na brak wystraczających danych nie dopuszcza na całkowite zamknięcie istniejącego mostu. W trakcie robót w przypadku sporządzenia i uzgodnienia czasowej organizacji ruchu, określeniu dokładnego czasu całkowitego zamknięcia drogi, wyznaczeniu objazdu oraz po uzgodnieniu powyższego między innymi z przewoźnikami komunikacji autobusowej, Zamawiający dopuści do proponowanego zamknięcia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne?

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza na wprowadzenie nieistotnych zmian uzgodnionych z Zamawiającym i Projektantem. Zmiany te muszą być zgodne z obowiązującym prawem i przepisami. Zmiany nie mogą generować dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie okresu pielęgnacji zieleni.

Odpowiedź:

Okres pielęgnacji zieleni musi być zgodny z okresem udzielonej gwarancji na wszystkie roboty.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie okresu gwarancji oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Okres gwarancji na oznakowanie poziome musi być zgodny z okresem udzielonej gwarancji na wszystkie roboty.

STAROSTA

WICESTAROSTA

/-/ Bogdan Łapa

/-/ Piotr Fikus

K.L.11.05.2023.